4513100

4512600

4512100

4511600

4511100

4510600

471000 471500 472000 472500 473000 473500 474000 474500 475000 475500 H SHEL X = =
_ X ; . l : : h | l 8 _ Comune di Vulnerabilita idraulica

Scala 1:5.000

Roccapiemonte

Legenda
RETICOLO IDROGRAFICO

— Alveo strada

4513100

- Reticolo idrografico

= Tratto tombato

VULNERABILITA" IDRAULICA
Vulnerabilita massima (V4)
B Vulnerabilita alta (V3)
- Vulnerabilita media (V2)
- Vulnerabilita bassa (V1)

BASE CARTOGRAFICA

—— Cartografia tecnica comunale 2016

- Edificato estratto dalla cartografia tecnica comunale 2016
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Comune di Roccapiemonte
Provincia di Salerno

Piano Urbanistico Comunale (PUC)
Adeguamento 2022

Il Sindaco .
Carmine Pagano Piano strutturale

Assessore all'urbanistica . TaV- 821
Awv. Anna Bruno Carta della vulnerabilita idraulica
Scala 1:5.000
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Responsabile unico del procedimento
Arch. Davide Di Mattia

Resposabile Ufficio VAS
Ing. Antonio Menichini
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